
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r. 
 

Poz. 58 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przeznaczenia mienia instytucji gospodarki budżetowej 
Centrum Badań i Edukacji Statystycznej GUS w likwidacji 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.1)) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Określa się następujący sposób przeznaczenia mienia instytucji gospodarki budżetowej Centrum Badań i Edukacji 

Statystycznej GUS w likwidacji: 
1) składniki rzeczowe majątku ruchomego wymienione w załączniku nr 1 – nieodpłatnie przekazuje się jednostkom służb 

statystyki publicznej, wskazanym odpowiednio w tym załączniku, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego; 
2) składniki rzeczowe majątku ruchomego wymienione w załączniku nr 2 oraz wartości niematerialne i prawne wymienio-

ne w załączniku nr 3 – nieodpłatnie przekazuje się państwowej jednostce budżetowej – Głównemu Urzędowi Staty-
stycznemu, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 
§ 2. Przeznaczenie mienia, o którym mowa w § 1, nastąpiło w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw aktywów 

państwowych, zgodnie z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Prezes   Dominik Rozkrut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270. 

 



Dziennik Urzędowy 
Głównego Urzędu Statystycznego 

 
— 2 — 

 
Poz. 58 

 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14 Prezesa GUS 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
Składniki rzeczowe majątku ruchomego do nieodpłatnego przekazania jednostkom służb statystyki publicznej 

Lp. Numer Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis Urząd 

1 119/672 Fotel biurowy szt. 1 15,00 zł 100,00 zł 
na kółkach, czarna skóra 

na siedzisku i oparciu 
US Warszawa 

2 120/700  Fotel czarny szt. 2 60,00 zł 100,00 zł 

skóropodobne siedzisko 
z oparciem, drewniane 
podłokietniki i nogi, 

w. 90x65cm 

US Warszawa 

3 240/630  
Kontener na płyty, 

meble szkolne 
 szt. 3 80,00 zł 150,00 zł 

biurowy, 3 szuflady 
w.62x44xgł.50 

US Warszawa 

4 316/529  Ławki ogrodowe szt. 2 30,00 zł 220,00 zł wym. szer. 160x wys.75 US Warszawa 

5 420/645 a Odkurzacz szt. 1 50,00 zł 50,00 zł 

Karcher WD 4 S/N 
163906 220-240 V 50-60Hz 

100W IPX4; 
Nr ser: 13481110163906; 
Wymiary: wys. 50x35x35 

US Warszawa 

6 560/7 
Regał 

magazynowy 
szt. 3 0,10 zł 80,00 zł 

Metalowy,  
czteropółkowy z regulowa-

ną wysokością półek; 
Wymiary: 

wys.200x szer.90x gł.60 

US Warszawa 

7 561/569 
Regał magazynowy 

biały 
szt. 1 5,00 zł 80,00 zł 

4- półkowy z regulowaną 
wysokością półek, 

100x200x40 
US Warszawa 

8 567/616 
Regał otwarty 

szary 
szt. 2 20,00 zł 80,00 zł 

metalowy z regulowaną 
wysokością półek 

Wymiary: 200x90x40 
US Warszawa 

9 568/504 
Regał na bieliznę 

hotelowy 
szt. 1 15,00 zł 80,00 zł 

metalowy z regulowaną 
wysokością półek 

Wymiary: 200x90x40 
US Warszawa 

10 712/646 
Szafka zasuwana 

szara 
szt. 1 20,00 zł 250,00 zł 

6 szuflad, u góry 2 półki 
z zasuwaną roletą, 
200x sz.45xgł.40 

US Warszawa 

11 789/904 
Telewizja 

przemysłowa 
szt. 1 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

Mikroprocesorowa 
8 kanałowa cyfrowa stacja 
DVB - 08; MixPol Telkom 
Telmor (M) WMX- 822/M 

s/N: 12460211 87-862 
MHz 230V 

US Warszawa 

12 03-015-01 
Krzesło 

tapicerskie 
szt. 32 130,08 zł 70,00 zł 

całkowita wysokość 95 cm; 
drewniane nogi i rama 

oparcia; siedzisko i oparcie 
tapicerowane beżowym 
materiałem we wzory 

US Warszawa 



Poz. 58 
 

— 3 — 
Dziennik Urzędowy 

Głównego Urzędu Statystycznego 

 

Lp. Numer Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis Urząd 

13 19-002-02 
Drukarka HP 

Laser Jet P2035 
szt. 1 780,49 zł 250,00 zł S/N VNC4G97013 US Warszawa 

14 19-001-01 Szafa Serwerowa  szt. 1 769,11 zł 1 000,00 zł 

Link Basic czarna 
metalowa szafa 

z przeszkloną przednią 
stroną, otwierana kluczem 

z 4 stron, 
wym. 116x61x60 

US Warszawa 

15 667/471 Stół SK4211PN szt. 12 5,00 zł 60,00 zł 

Czarny okrągły blat 
i metalowa noga; 
wysokość 70 cm, 
średnica 70cm 

US Warszawa 

16 750/449 
Taboret 2511 VIII-

3/3/1-40 
szt. 14 5,00 zł 40,00 zł 

Zakład Mechaniczny 
Spółdzielnia Pracy Leszno, 

Symbol TR 2115 kl.2, 
na metalowej nodze,  

siedzisko skóra 
ekologiczna, 

wysokość 45cm 

US Warszawa 

17 287//734 
Kuchenka 

mikrofalowa 
szt. 1 50,00 zł 150,00 zł 

Manta MM414; 
230 V 50Hz 1000W; 

AMI 0804001590 
US Warszawa 

18 555/795 Regał  szt. 1 15,00 zł 450,00 zł 
wym. 180x70x60, 

z 1 półką 
US Warszawa 

19 557/758 
Regał 

czteropółkowy 
szt. 2 20,00 zł 300,00 zł 

ażurowy, aluminiowy, 
wym. 170x65x45 

US Warszawa 

20 17-011-24 
Kuchnia 

mikrofalowa 
szt. 1 199,00 zł 150,00 zł 

Severyn 20l, 
700W 

N216W105064G 1065 
US Warszawa 

21 14-010-23 
Aparat 

fotograficzny 
Nikon 6976209 

szt. 1 1 894,20 zł 1 000,00 zł 

Nikon D320 
AF-S DX NIKKOR 
18–55mm f/3,5-5, 

6GVRII 
Black Nr 6976209 

US Warszawa 

22 05-012-01 
Aparat 

fotograficzny 
Olimpus 6/788 

szt. 1 50,00 zł 100,00 zł 
Olimpus Imagin CORP 
SP-500UZ J20218275 

US Warszawa 

23 97-008-03 
Głośnik Sz-VIII 

61/1 143/643 
szt. 4 20,00 zł 40,00 zł 

Jamo ART. 60-90 
W 8 Ohm, 40x35, 

nr ser. 5202970036, 
naścienny 

US Warszawa 

24 16-012-24 
Jednostka 
centralna  

szt. 1 1 128,00 zł 1 800,00 zł 

Type LBB 3500/15 
BOSCH NC 

890035001505 S/N: 
5003778 WKO 449 

HWO1/15 

US Warszawa 

25 05-012-02 
Kamera Sony 

DCR92E 166/847 
szt. 1 20,00 zł 219,00 zł 

Sony DCR-DVD 92E, 
20x opical zoom, 

nr ser. 166125 
US Warszawa 



Dziennik Urzędowy 
Głównego Urzędu Statystycznego 

 
— 4 — 

 
Poz. 58 

 

Lp. Numer Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis Urząd 

26 08-003-08 
Karta Pamięci 

177/476 
szt. 1 5,00 zł 

Do 
likwidacji 

do aparatu fotograficznego 
Olimpus 

US Warszawa 

27 18-003-21 
Mikrofon 

bezprzewodowy 
szt. 1 189,43 zł 180,00 zł 

SHURE SM58 Canada 
616231160 FCC 

ID:DD4UT2 
Model: UT2 

US Warszawa 

28 16-012-25 Procesor Shure szt. 1 340,00 zł 320,00 zł 
SHURE INCORPORATED 
UT4A-T 807.400 MHz IC: 

616A-UT4A 
US Warszawa 

29 16-012-26 Procesor Shure szt. 1 312,00 zł 320,00 zł 
SHURE INCORPORATED 
UT4A-VU 863.075 MHz 

IC: 616A-UT4A 
US Warszawa 

30 16-012-16 Pulpit Delegata  szt. 39 308,00 zł 100,00 zł 
Bosch Type LBB 3545/00 

NC 890035450005 
Made in Holland 

US Warszawa 

31 592907 
Serwer FSC 

Primergy TX300S2 
szt. 1 3 000,00 zł 150,00 zł 

PS300-D1899 S26361 -
K936-V143 S/N: 

YBKC005578 
US Warszawa 

32 1401024 
Serwer Przezwuga 

31014140 
szt. 1 615,00 zł 100,00 zł 

WPS Model: WGA-310 
nr ser. WGA 31014140441 

Mac id: 00125F0D1396 
US Warszawa 

33 635/603 
Stojak na rzutnik 
AP Sz-VIII67/1 2 

szt. 2 20,00 zł 80,00 zł 

Avers na kółkach, 
na 1 nodze, 

regulowana wysokość, 
43x43 

US Warszawa 

34 636/725 
Stojak na rzutnik 
AP Sz-VIII67/ 2 

szt. 1 20,00 zł 80,00 zł 
na 4 kółkach, 

3-półkowy 
w.80x50x65 

US Warszawa 

35 1401201 Tablet SISP2 szt. 1 3 382,50 zł 900,00 zł 
Lenovo Model: ESK - 

316A WWAN 
353980052455405 

US Warszawa 

36 743/576 
Tablica flipchart 
lega sz-69/1-3 

szt. 2 20,00 zł 100,00 zł 
B-Office na 3 nogach, 
regulowana wysokość, 

tablica 110x75 
US Warszawa 

37 745/823 
Tablica 

 magnetyczna 
sz-VIII-65/1 4 

szt. 2 50,00 zł 200,00 zł 

biała, tablica 
150x100 + stelaż, 

całkowita wysokość 
190 cm 

US Warszawa 

38 1401020 
Urządzenie 

wielofunkcyjne 
AK 44070547 

szt. 1 1 072,56 zł 800,00 zł 
MB461DN 

Part nr:44871004, 
nr ser: AK44070547 

US Warszawa 

39 1401018 
Urządzenie 

wielofunkcyjne 
SISP2AK 

szt. 1 1 519,05 zł 600,00 zł 
OKI MC 352 

nr ser:9103440456 
US Warszawa 

40 1401019 
Urządzenie 

wielofunkcyjne 
szt. 1 1 072,56 zł 800,00 zł 

OKI MB 461 N/S: 
44911014440315 

US Warszawa 



Poz. 58 
 

— 5 — 
Dziennik Urzędowy 

Głównego Urzędu Statystycznego 

 

Lp. Numer Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis Urząd 

41 894/906 
Zestaw serwer 
YBDU00 4883 

szt. 1 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

Model: PS200-D1409 
System No: 

S26361-K881-V113 S/N: 
YBDU004883 

US Warszawa 

42 1401202 

Zestaw 
Słuchawkowy 
2 mikrofony 

Typ3 

szt. 5 261,62 zł 150,00 zł 
Jabra Version 

D P/N 5078-230-401; 
00006951713 

US Warszawa 

43 365/744 
Monitor 

PSC LCD 17 
szt. 1 40,00 zł 100,00 zł 

LG Model: 
22EN338A S/N: 
309NDBPJK877 

US Warszawa 

44 697/874 
Szafa + regał 
wolnostojący 

szt. 1 300,00 zł 1 000,00 zł 

Komplet składający się z: 
szafa na ubrania 

z pawlaczem, wąska półka 
z 5 regałami, zamykana 

na klucz szafa z 5 półkami, 
na górze pawlacz, 
regał z pawlaczem 

i przeszkloną zamykaną  
półką, szafa zamykana 

na klucz 5-półkowa 
z oddzielnym pawlaczem, 

wymiar 3,75x w.2,30 

US Warszawa 

45 1400701c Meble - Fotel szt. 1 200,00 zł 50,00 zł na kółkach, obrotowy US Warszawa 

46 H5420ET/67 
Komputer HP Pro 
Desk 600G1 TWR 

szt. 1 934,96 zł 800,00 zł 
Komputer HP 

H5UZOET#ABZ 
US Warszawa 

47 1401210c  
Meble szkolne XII 

– Kontener 
szt. 1 100,00 zł 150,00 zł 

Kontener 4 szuflady, 
wym. 60x44xw.60 

US Warszawa 

48 1400701b Meble - Regał szt. 1 600,00 zł 150,00 zł 
Regał otwarty 

80x190x40 
US Warszawa 

49 1400701a Meble - Kontener szt. 1 170,00 zł 100,00 zł 
Kontener 4 szuflady, 
wym. 44xw.60x55 

US Warszawa 

50 898/767 a 
Zestaw mebli (szafa 

poj. Zamykana ) 
szt. 1 200,00 zł 150,00 zł 

szafa pojedyncza, 
zamykana 190x40x42 

US Warszawa 

51 1500801 
Drukarka HP La-

ser1102 
szt. 1 284,55 zł 200,00 zł 

HP Laser 1102 S/N: 
VNF8N27172 

Product No CE651A 
US Warszawa 

52 86/768 
Drukarka HP Laser 

Jet P 2035 
szt. 1 20,00 zł 200,00 zł 

HP Laser Jet P 2035 S/N: 
VNC4G97014; 

Product No CE 461A 
US Warszawa 



Dziennik Urzędowy 
Głównego Urzędu Statystycznego 

 
— 6 — 

 
Poz. 58 

 

Lp. Numer Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis Urząd 

53 GXP1625/67 
Telefon 

Grandstream 
P/N96200000264001 

szt. 1 146,34 zł 150,00 zł 

Model: GXP1625 N/S: 
20EZ12CL7028CBF5 

MAC CO74AD28C5F5 
P/N 962-00080-26A001 

US Warszawa 

54 GXP1625/68 
Telefon 

Grandstream  
P/N9620008026A001 

szt. 1 146,34 zł 150,00 zł 

Model: GXP1625 S/N 
20E21ZCL 7028 C5E5 
MAC CO74AD28C5E5 
P/N 962-00080-26A001 

US Warszawa 

55 GXP1625/52 
Telefon 

Grandstream 
P/N962-00080-26A 

szt. 1 146,34 zł 150,00 zł 

Model: GXP1625 
S/N 20EZ12CKC01D43AD 

MAC CO74AD1D43AD 
P/N 962-00080-26A 

US Warszawa 

56 
GXP1625/68 

a 

Telefon 
Grandstream 

P/N9620008026A001 
szt. 1 146,34 zł 150,00 zł 

Model: GXP1625 
S/N 20EZ1ZC/7028C5F9 
P/N 962-000800-Z6A001 

US Warszawa 

57 GXP2160/51 

Telefon 
Grandstream 

GXPZ160 P/N 
9620005122A001 

szt. 1 431,71 zł 350,00 zł 

Model: GXP2160 
S/N 20EYZFYK90122373 

MAC CO74AD122373 
P/N 962-00051-22A001 

US Warszawa 

58 GXP1625/69 
Telefon 

Grandstream 
P/N9620008026A 

szt. 1 146,34 zł 150,00 zł 

Model GXP1625 
S/N 20EZ1ZCKC01DZB94 

MAC C074AD1DZB94 
P/N 962-00080-26A 

US Warszawa 

59 366/774 
Monitor 

PSC LCD 19 
szt. 1 50,00 zł 199,00 zł 

Monitor LG Model: 
22EN338A N/S: 

311NDUNDM710 
US Warszawa 

60 E4261/69 
Komputer HP 

ProDesk 600 G1 
TWR 

szt. 1 934,96 zł 800,00 zł 

Komputer HP Pro Desk 
600G1 TWR S/N: 

CZC43301Q3 
Product No E4261ET#ABF 

US Warszawa 

61 APC/67 Beck-UPS APC szt. 1 269,00 zł 700,00 zł   US Warszawa 

62 APC/68 Back-UPS  szt. 1 269,00 zł 1 200,00 zł   US Warszawa 

63 APC/52 Back - UPC szt. 1 269,00 zł 700,00 zł   US Warszawa 

64 APC/51 Back - UPS szt. 1 269,00 zł 700,00 zł   US Warszawa 

65 APC/69 
Back – UPS PRO 

1500 
szt. 1 269,00 zł 700,00 zł Back – UPS PRO 1500 US Warszawa 

66 0100915a 
Meble 2-428/2015, 
Biurko płycinowe 

szt. 1 400,00 zł 140,00 zł wym. 70x120xw.75 US Warszawa 



Poz. 58 
 

— 7 — 
Dziennik Urzędowy 

Głównego Urzędu Statystycznego 

 

Lp. Numer Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis Urząd 

67 0100915b 
Meble 2 428/2015 

– Kontener 
szt. 1 112,00 zł 150,00 zł 

Kontener ANTRAX 
0100915 b, 
3-szuflady,  

wym. 42x50xw.62 

US Warszawa 

68 0100915d 
Meble 2-428/2015 

– Regał otwarty 
szt. 1 600,00 zł 120,00 zł 

Regał otwarty, 5 półek, 
wym. 183x80x38 

US Warszawa 

69 0100915e 
Meble 2-428/2015 
– Regał zamknięty 

szt. 1 700,00 zł 120,00 zł 
Regał zamknięty 
wym. 183x80x38 

US Warszawa 

70 1401210 a 
Meble szkolne XII 

– Biurko 
szt. 1 200,00 zł 100,00 zł 

Biurko, 
wym. 140x70xw.70 

US Warszawa 

71  0100915 b   
Meble 2-428/2015 

– Kontener 
szt. 1 112,00 zł 150,00 zł 

4 szuflady, 
wym. 60x44x60 

US Warszawa 

72 234/833 
Komputer IBM 

Lenovo 
szt. 1 100,00 zł 100,00 zł S/N: 897373GLMNLC9M US Warszawa 

73 118/699 
Fotel 

biurowy 
szt. 3 60,00 zł 50,00 zł 

fotel na kółkach, 
obrotowy 

US Warszawa 

74 1401211 
Kopiarka 

Ricoh 
szt. 1 1 768,00 zł 900,00 zł 

Ricoh Afico MP C4500 
ARDF DF 3010 S/N: 

L9387807706 
US Warszawa 

75 1401210 e 
Meble szkolne XII 

– Regał 
szt. 1 300,00 zł 100,00 zł 

Regał, 5 półek, 
wym. 183x80x38 

US Warszawa 

76 1600601 Nadstawka szt. 1 795,37 zł 80,00 zł wym. 80x60x38 US Warszawa 

77 H/2900203 
Komputer HP Pro 

3400SeriesMT 
+ monitor 

szt. 1 2 113,01 zł 2 113,01 zł 

Komputer HP Pro 
3400 Series MT 

S/N:CZC1423BQV 
Product No: 

QB 055EA#AKD 

US Warszawa 

78 713/731 a 
Szafka żaluzjowa 

grafit 
szt. 2 30,00 zł 200,00 zł wym. 90x40xw.77 US Warszawa 

79 1401204 
Kamera Video 

Logitech 
szt. 1 81,18 zł 81,18 zł HD720p US Warszawa 

80 1401001 
Komputer 

SISP214225141431 
szt. 1 1 863,45 zł 1 863,45 zł 

Komputer LG NTT 
Business W 582 K ZB -

W58 ZK-PO8 14225141431, 
Product Key: 

XDWX3-8V4GP-4DD7F-
X9Y2Q-8PZPT 00182- 

029-659-833 

US Warszawa 



Dziennik Urzędowy 
Głównego Urzędu Statystycznego 

 
— 8 — 

 
Poz. 58 

 

Lp. Numer Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis Urząd 

81 1401011 
Monitor 

SISP21425019501 
szt. 1 492,00 zł 576,00 zł 

Monitor Philips 
Model: 224E5QDAB/00, 
S/N UHBA1425019501 

US Warszawa 

82 14-010-05 
Komputer 

SISP21422514595 
szt. 1 1 863,45 zł 1 863,45 zł 

Komputer LG NTT 
Business W 582 K, 
ZB-W582K-P08; 
14-225-14-1595; 

Product Key: 
Q97QT-BB6R3-8DTGH-

GXXXR-3VDXW; 00182-
029-659-508 

US Warszawa 

83 14-010-15 
Monitor 

SISP21425019430 
szt. 1 492,00 zł 576,00 zł 

Monitor Philips 
Model: 224E5QDAB/00 

nr ser. 
R:4HBA1425019430 

US Warszawa 

84 1401210 b 
Meble szkolne XII 

– Biurko 
szt. 1 200,00 zł 100,00 zł 

Biurko 
wym. 140x70xw.77 

US Warszawa 

85 1401210 d 
Meble szkolne XII  

– Regał 
szt. 1 300,00 zł 100,00 zł 

Regał otwarty 5 półek 
180x80x35 

US Warszawa 

86 1401210 
Meble szkolne XII  

– Regał 
szt. 1 300,00 zł 100,00 zł 

Regał – szafa 
180x80x35 

US Warszawa 

87 
ME-

855AVR/68 
UPS  Lestar szt. 1 269,00 zł 193,00 zł 

Model: 
ME-855AVR4XIEC 

S/N ME 855181103045 
US Warszawa 

88 15/753 
Biurko zestaw  

+ 2 szafki 
szt. 1 40,00 zł 450,00 zł 

kolor: szary, 
2 x kontener, 
4 szuflady, 

wym. 60x45x60, 
biurko 160x80 

US Warszawa 

89 370/532  
Nadstawka 

nad szafę, szara 
szt. 2 10,00 zł 100,00 zł 

zamykana szara 
 sz.80x35xgł. 40 

US Warszawa 

90 679/754 
Szafa biurowa 
szara, otwarta 

szt. 1 40,00 zł 250,00 zł 
4 otwarte półki na górze, 

na dole 2 zamykane półki, 
wym. Sz. 80x210x gł.40 

US Warszawa 

91 691/766 Szafa szara szt. 1 45,00 zł 300,00 zł 
5 półek, zamykana 

na klucz, 
wym. 83x213x41 

US Warszawa 

92 692/755  
Szafa pojedyncza 

szara 
szt. 2 35,00 zł 300,00 zł 

6 półek zamykana, 
wym. Szer. 44x213x41 

US Warszawa 

93 694/777 
Szafa żaluzjowa 

szara  
szt. 1 50,00 zł 350,00 zł 

5 półek zamykana żaluzją 
na klucz 

wym. 80x210 
US Warszawa 



Poz. 58 
 

— 9 — 
Dziennik Urzędowy 

Głównego Urzędu Statystycznego 

 

Lp. Numer Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis Urząd 

94 1401003 
Komputer 

SISP214225141528 
szt. 1 1 863,45 zł 1 863,45 zł 

Komputer LG NTT 
 Business W 582K 
ZB-W582K-POP 

14225141528 
Product Key: 

FGTCG-6QRW3-6VPRY-
XZ7RC - XYVRR  00182-

029-659-629 

US Warszawa 

95 1801214 
Komputer HP  
Elite Desk 600 

szt. 1 934,96 zł 800,00 zł  US Warszawa 

96 1401025 
Monitor 

SISP21425019423 
szt. 1 492,00 zł 576,00 zł  US Warszawa 

97 1401010 
Monitor 

SISP21425019429 
szt. 1 492,00 zł 576,00 zł 

Philips  
Model: 224E5QDAB/00 
S/N: UHBA1425019429 

US Warszawa 

98 P40/51 
Niszczarka 

Fellowes P- 40 
szt. 1 691,06 zł 50,00 zł 

Fellowes P-40 
060215EC0042594 

CRC32011 
US Warszawa 

99 1900202 
Drukarka HP 
Laser 1100 

szt. 1 284,55 zł 90,00 zł 
Model: C4224A S/N: 

FRHR678464 
US Warszawa 

100 122/633  Fotel Roma szt. 2 15,00 zł 100,00 zł 

drewniane podłokietniki, 
siedzisko i oparcie obite 

beżowym materiałem 
we wzory, 

cał. Wys. 90x szer. 60 

US Warszawa 

101 556/872 
Regał biurowy 

zabudowa 
szt. 1 30,00 zł 900,00 zł 

łączna długość 
4,60m x wys. 2,40 m 

(narożny regał 
z pawlaczem,  

2 x zamknięty regał 
z pawlaczem, 

pawlacz – 2 półki 
zamknięte i 2 otwarte, 

1 regał zamknięty 
z pawlaczem, 

2 x biurko 150x70xw.75) 

US Warszawa 

102 1700911 
Drukarka laser, 
Brother HL 11 

szt. 1 219,51 zł 250,00 zł 
Model HL-111 

S/N E72142D7N849587 
US Warszawa 

103 1401002 
Komputer 

SISP214225141531 
szt. 1 1 863,45 zł  

LG NTT 
S/N 00182-029-659-53 

Product Key 
GFYR9_CPYDP-GK4MP-

P9WXH-DT8K7 

US Warszawa 

104 1401017 
Monitor 

SISP 214250020863 
szt. 1 492,00 zł 576,00 zł 

Philips 
Model: 224E5QDAB/00 
S/N: UHBA1425020863 

US Warszawa 

105 1401013 
Monitor 

SISP 21425019436  
szt. 1 492,00 zł 576,00 zł 

Philips 
Model:224E5QDAB/00 
S/N: UHBA1425019436 

US Warszawa 



Dziennik Urzędowy 
Głównego Urzędu Statystycznego 

 
— 10 — 

 
Poz. 58 

 

Lp. Numer Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis Urząd 

106 808-000-005 
Przyrząd 

do ćwiczeń 
– siłownia 

szt. 1 18 377,59 zł 2 500,00 zł 
atlas z oprzyrządowaniem, 

ławeczka, wioślarz, 
stojak na ciężarki 

US Warszawa 

107 491-000-064 
Cyfrowy 

Podsystem 
Tłumaczeń 

szt. 1 5 000,00 zł 1 000,00 zł 
BOSCH INT-TX04 

LBB 4503/04 WK0528 
S/N 160046A3 

US Warszawa 

108 491000062 
Cyfrowy system 
konferencyjny 

szt. 1 5 000,00 zł 1 000,00 zł 

BOSCH LBB 
1912/10 8900191 21005 

Plena 120 W Mixer 
AmplifierMade in China 
S/N: 2X000545012562 + 

Soundcraft Sprint E8 

US Warszawa 

109 491-000-063 
Podsystem 
tłumaczeń 

symultanicznych 
szt. 1 5 000,00 zł 1 000,00 zł 

Plena Feedback 
Suppressor Boch LBB 

1968/00 890019680001 
S/N: ZX000544001723 + 
walizka Bosch Type LBB 

4560/00 NC 8900 456 
00001 S/N: 5001487 
WK0603 HW01/01 

+ lampa 

US Warszawa 

110 490-000-001 
Urządzenie 

wielofunkcyjne 
kolorowe OKI 

szt.  1 7 183,20 zł 700,00 zł 
OKI MC851+ 

Part No 45103403 
DBB46290243021 

US Warszawa 

111 868/529a 
Wózek 

magazynowy 
szt. 1 10,00 zł 80,00 zł 

metalowy, na 2 kółkach 
Wymiary: 

wys. 105x szer.58 
US Bydgoszcz 

112 869/352 
Wózek 

transportowy 
szt. 1 20,00 zł 280,00 zł 

na 4 kółkach, 
składany uchwyt, 

wys. 80cm, 
platforma 60x70 

US Bydgoszcz 

113 16/607 Biurko szt. 1 50,00 zł 140,00 zł wym. 140x70xw.75 US Bydgoszcz 

114 27/729 
Biurko 

zestaw + kontener 
szt. 1 5,00 zł 150,00 zł 

Biurko 180x87, 
kontener 3 szuflady 

60x65x61 
US Bydgoszcz 

115 662-000-001 
Tablica 

interaktywna 
SISP2 

szt. 1 4 175,85 zł 9 000,00 zł 
Model: DTO-I105A 

seria 2014043002134 
my Board mentorpolska.pl  

US Bydgoszcz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poz. 58 
 

— 11 — 
Dziennik Urzędowy 

Głównego Urzędu Statystycznego 

 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14 Prezesa GUS 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

Składniki rzeczowe majątku ruchomego do nieodpłatnego przekazania 
państwowej jednostce budżetowej – Głównemu Urzędowi Statystycznemu 

Lp. Symbol Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis składnika majątku/ 
/dane techniczne 

1 46/664 b 
Chłodziarka 

PNCH-VIII-8-48/21-4 
szt. 1 30,00 zł 40,00 zł 

Chłodziarka absorpcyjna Polar, 
Typ TA70HT, 

Nr 6430000889, 
220 V 50HZ 85W 

Wymiary: 52x50x60 

2 46/664 c 
Chłodziarka 

PNCH-VIII-8-48/21-4 
szt. 1 30,00 zł 40,00 zł 

Chłodziarka absorpcyjna Polar, 
Typ TA70HT, 

Nr 6430000889, 
220 V 50HZ 85W 

Wymiary: 52x50x61 

3 661/827 Stoły konferencyjne szt. 1 100,00 zł 1 000,00 zł 
drewniany, 

na dwóch nogach, 
140x100x77 

4 662/852 a Stół konferencyjny szt. 1 200,00 zł 1 300,00 zł 
drewniany, 

na dwóch nogach, 
200x100x77 

5 662/852 b Stół konferencyjny szt. 1 200,00 zł 1 300,00 zł 
drewniany, na dwóch nogach, 

200x100x77 

6 662/852 c Stół konferencyjny szt. 1 200,00 zł 1 300,00 zł 
drewniany, na dwóch nogach, 

200x100x77 

7 662/852 d Stół konferencyjny szt. 1 200,00 zł 1 300,00 zł 
drewniany, na dwóch nogach, 

200x100x77 

8 662/852 e Stół konferencyjny szt. 1 200,00 zł 1 300,00 zł 
drewniany, na dwóch nogach, 

200x100x77 

9 272/550a Kpl. Piwny (2 ławki) kpl. 1 25,00 zł 60,00 zł 
Ławka z drewnianym siedziskiem 

bez oparcia, nogi składane 
metalowe 180x24x45 

10 272/550b Kpl. Piwny (2 ławki) kpl.t 1 25,00 zł 60,00 zł 
Ławka z drewnianym siedziskiem 

bez oparcia, nogi składane 
metalowe 180x24x45 

11 272/550c Kpl. Piwny (2 ławki) kpl. 1 25,00 zł 60,00 zł 
Ławka z drewnianym siedziskiem 

bez oparcia, nogi składane 
metalowe 180x24x45 

12 81/868 Drukarka fiskalna szt. 1 100,00 zł 120,00 zł 
Innova Profit EJ, 
nr fab. 002066 

Nr unikatowy: BAN 10022241 



Dziennik Urzędowy 
Głównego Urzędu Statystycznego 

 
— 12 — 

 
Poz. 58 

 

Lp. Symbol Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis składnika majątku/ 
/dane techniczne 

13 275/887 Krajalnica do pieczywa szt. 1 100,00 zł 500,00 zł 
Lozamet, 

wymiary: wys. 47x70x60 

14 665/746 
Stół 10 osobowy 

stalowy 
szt. 1 50,00 zł 800,00 zł wym. 170x60xwys.84 

15 906/898 
Zmywarka 

ze zmiękczaczem 
szt. 1 200,00 zł 2 900,00 zł 

Zmywarka ze zmiękczaczem 
kapturowa 140x60x57 

16 16-006-04 Kuchnia gazowa szt. 1 120,00 zł 1 500,00 zł 

Kuchnia gazowa KGZ -4 
czteropalnikowa, 
518-155-0004, 

501578-155-0004 

17 18-003-30 
Stół ze zlewem 

dwukomorowym 
szt. 1 1 300,00 zł 950,00 zł 

LF 614PM004804, 
wym. 160x70xw.92 

18 46/664 a 
Chłodziarka 

PNCH-VIII-8-48/21-4 
szt. 1 30,00 zł 40,00 zł 

Chłodziarka absorpcyjna Polar, 
Typ TA70HT, Nr 6430000889, 

220 V 50HZ 85W 
Wymiary: 52x50x60 

19 178/9 b Kasa pancerna szt. 1 10,00 zł 250,00 zł 
Pomalowana na szaro, 

wym. 97x53x45 

20 
PT15/2014/6

7 
Kasa fiskalna 

BGH16020660 
szt. 1 1 000,00 zł 600,00 zł 

Nano Novitus Comp S.A. 
Nowy Sącz S/N: NNOE50060382 

Nr unikat: BGH16020666, 
Nr. Dec: PT15/2014 

21 898/767 
Zestaw mebli – regał zam. 

pod lodówką 
szt. 1 200,00 zł 150,00 zł 

Regał zamknięty 3-półkowy, 
wym. 80x w.115x43 

22 178/9 a Kasa pancerna szt. 1 10,00 zł 500,00 zł 125x50x50 czarna 

23 40/656 Chłodziarka LG szt. 1 50,00 zł 100,00 zł LG GC-051SS wym. 50x45x45 

24 861/750 Wózek barek szt. 1 10,00 zł 90,00 zł Na 4 kółkach, 90x78x45 

25 626-000-003 Centrala Telefoniczna szt. 1 18 000,00 zł 2 800,00 zł 
Panasonic KX-TDE200, 

Model: PSLP1433; 
S/N:OFCUK020011 

26 741-000-001 Opel Vectra szt. 1 18 000,00 zł 5 700, 00 zł 

Opel Vectra C 2.2 MR 02 Essentia, 
samochód osobowy, 
nr rej. WL 0070E, 
pojemność silnika 

2198 ccm/108kW (147KM), 
VIN: WOLOZCF6941035598, 

wskazanie drogomierza: 
178436 km 

27 742-100-001 Ford Transit szt. 1 5 000,00 zł 1 500,00 zł 

Ford FT 280 V185 2.0 TDE 
Kat. MR 00 E3 2.7t, 

samochód ciężarowy, 
pojemność silnika: 

1998mm / 63kw (86KM), 
nr rej. WL03713, 

VIN: WFOVXXBDFVYS36824, 
wskazanie drogomierza: 

103625 km 



Poz. 58 
 

— 13 — 
Dziennik Urzędowy 

Głównego Urzędu Statystycznego 

 

Lp. Symbol Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Wartość 
rynkowa 

Opis składnika majątku/ 
/dane techniczne 

28  1/21 Opel Insignia szt. 1 1 015,29 zł 27 100,00 zł 

Opel Insignia 2.0 CDTI MR 14,  
Insignia S&S, 

samochód osobowy, 
nr rej. WI 5722X, 
pojemność silnika 

1956 ccm / 120kW (163 KM), 
VIN: WOLGT6EM6EI 198104, 

wskazanie drogomierza: 
161161 km 

29 537000001 Kamera Video SISP2537 szt. 1 14 258,40 zł 2 000,00 zł 
Polycom CX5000 
P/N: X811890-002 
S/N:205747322640 

30 620000003 TV F21A1414012340 szt. 1 3 936,00 zł 300,00 zł 
TV Philips HDMI 

Model 55PFL4508K/12 
nr ser.FZ1A1414012340 

31 620000002 TV Philips 55 PFL4508K szt. 1 3 936,00 zł 300,00 zł 
TV Philips HDMI 

Model 55PFL4508K/12 
nr ser.FZ1A1414012122 

32 680000001 
TV Philips 

F21A141401248 
szt. 1 3 936,00 zł 300,00 zł 

TV Philips HDMI 
Model 55PFL4508K/12 
nr ser.FZ1A1414012481 

33 15-006-04 Ekspres do kawy PHILIPS szt. 1 999,00 zł 600,00 zł 
Minlto Classic MF HD 8761/09; 

nr ser. TW901509130992, 
black 

34 E4Z61ET/67 
Komputer HP ProDesk 

600G1 TWR 
szt. 1 2 524,63 zł 800,00 zł S/N: CZC4351JL1 

35 1401207 Niszczarka  Tornator C 7 szt. 1 691,06 zł 900,00 zł 
TARNATOR S/N A419119, 

pojemność kosza 30l 

36 9700917 
Termobindownica 

01-012-15 
szt. 1 284,54 zł 150,00 zł 

Prolamic 330 Plus 
S/N: 4044526890055 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Głównego Urzędu Statystycznego 

 
— 14 — 

 
Poz. 58 

 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 14 Prezesa GUS 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

Wartości niematerialne i prawne do nieodpłatnego przekazania 
państwowej jednostce budżetowej – Głównemu Urzędowi Statystycznemu 

Lp. Symbol Nazwa J.m. Ilość 
Wartość 

początkowa 
Opis składnika majątku/ 

/dane techniczne 

1 16-012-14 Licencja Tablet SISP 2 szt. 1 1 021,37 zł   

2 20-12-01 
Serwer FUJITSU 

Primergy TX1310M3 
szt. 1 4 600,00 zł S/N: K1581-A100_*_2350 

3 20-12-02 Switch Unifi 24 szt. 1 854,85 zł S/N: 2028 74ACB9D3C 556 

4 20-12-03 
Dysk sieciowy 

Synology DSJ 216 
szt. 1 1 683,87 zł S/N: 1860NDN 247303 

5 20-12-04 Router Unifi szt. 1 479,70 zł Security Gateway 

6 20-12-05 Back - UPS szt. 1 269,00 zł APC Pro 1500 

7 20-12-06 Switch ipox szt. 1 200,00 zł 
Model: SW 8 - P120 

S/N: 47333180300559 

8 20-12-07 Dyski USB Maxtor szt. 1 1 600,00 zł Model: HX-D201TDB/GM 

9 20-12-08 Dysk Adata szt. 1 1 600,00 zł HD 650-1T 1I1320087431 

10 020-000-21 Program Office SB XP szt. 1 150,00 zł   

11 020-000-22 
Program Kadry I Płace 

COMARCH 
szt. 1 2 705,40 zł 

  

12 020-000-23 Program do Faktur VAT szkolenia szt. 1 1 224,10 zł   

13 020-000-24 Optima Srodki Trwałe szt. 1 439,00 zł   

14 020-000-25 Optima ksiega handlowa szt. 1 1 649,00 zł   

15 020-000-26 Optima handel szt. 1 978,50 zł   

16 020-000-27 Optima kasa-bank szt. 1 121,60 zł   

17 020-000-28 Optima faktury szt. 1 128,00 zł   

18 020-000-29 Optima kasa-bank szt. 1 128,00 zł   

 
 
 
 
 


